En desarrollo de sus competencias, la INSTITUCION EDUCATIVA INSTITUCIÓN EDUCATIVA SAN ROBERTO BELARMINO requiere celebrar 

contrato que  tenga como objeto el: Mantenimiento Planta Física. y según el siguiente detalle:

Para dicho contrato se cuenta con un presupuesto de: $8500000 OCHO MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS Respaldado el presupuesto oficial en

el certificado de disponibilidad presupuestal No 21 del 29 de septiembre de 2020 del Fondo de Servicios Educativos de la Institución Educativa

INSTITUCIÓN EDUCATIVA SAN ROBERTO BELARMINO.

De acuerdo con la naturaleza del asunto y la cuantía debe seguirse el procedimiento establecido en el Acuerdo Directivo que reglamenta los procesos hasta los